
О присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий
Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Файзуллина Кира Евгеньевна Бадминтон
2. Давлетбаев Айрат Рамисович Борьба на поясах
3. Королева Лилия Анасовна Нарды
4. Валимухаметов Гадель Ильмирович Настольный теннис
5. Гаврилова Ирина Николаевна Пауэрлифтинг
6. Кузнецов Егор Сергеевич Пауэрлифтинг
7. Валиуллина Аделина Ленаровна Плавание
8. Аскарова Амалия Маратовна Спортивная акробатика
9. Неустроева Екатерина Дмитриевна Спортивная акробатика
10. Минулин Булат Ильдарович Спортивное ориентирование
11. Абрамова Полина Сергеевна Фигурное катание на коньках
12. Зиятдинова Зарина Булатовна Фигурное катание на коньках
13. Исаева Мария Сергеевна Фигурное катание на коньках
14. Мухаметзянова Арина Рустемовна Фигурное катание на коньках
15. Судиярова Диана Тимуровна Фигурное катание на коньках
16. Шибаева Сабина Руслановна Фигурное катание на коньках
17. Артеменко Савелий Андреевич Художественная гимнастика
18. Астахова Ульяна Евгеньевна Художественная гимнастика
19. Гизатулин Тимур Ринатович Художественная гимнастика
20. Краснова Анастасия Сергеевна Художественная гимнастика

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

27.01.2025 г.Казань № 11/н



21. Сотникова Кристина Алексеевна Художественная гимнастика
22. Юнусова Амира Ильнаровна Художественная гимнастика

2. Присвоить I спортивный разряд:
1. Закиров Даниль Алмазович Армрестлинг
2. Галеева Дина Равилевна Воздушно-силовая атлетика
3. Чернов Захар Алексеевич Воздушно-силовая атлетика
4. Курбанова Азалия Мухаметфазиловна Легкая атлетика
5. Матвеев Кирилл Алексеевич Плавание
6. Морозков Родион Андреевич Плавание
7. Салихов Ильяс Марселевич Плавание
8. Бессараб Софья Евгеньевна Спортивная акробатика
9. Зугурова Самира Дилшодовна Спортивная акробатика
10. Абдрахманов Юсуп Русланович Спортивное ориентирование
11. Гафарова Анастасия Артемовна Спортивное ориентирование
12. Гусяков Гавриил Филиппович Спортивное ориентирование
13. Жихарев Николай Александрович Спортивное ориентирование
14. Королев Никита Антонович Спортивное ориентирование
15. Малышев Ростислав Андреевич Спортивное ориентирование
16. Абдуллин Ильназ Русланович Футбол
17. Абдуллин Тимур Русланович Футбол
18. Алемасов Кирилл Дмитриевич Футбол
19. Боровков Даниил Алексеевич Футбол
20. Валиуллин Ильнар Ильгизович Футбол
21. Загидуллин Рустам Анасович Футбол
22. Зайнуллина Диляра Альбертовна Футбол
23. Лалетина Елизавета Евгеньевна Футбол
24. Лоськова Екатерина Александровна Футбол
25. Люкина Юлия Сергеевна Футбол
26. Макаров Дмитрий Денисович Футбол
27. Маликов Вадим Рафаэлевич Футбол
28. Матвеева Анастасия Дмитриевна Футбол
29. Мусин Айрат Азатович Футбол
30. Раджабов Субхонуддин Дусмуродович Футбол



31. Салимов Адель Ильнурович Футбол
32. Соколова Дарья Артемовна Футбол
33. Шайхутдинов Карим Ленарович Футбол
34. Шарафутдинов Раят Рифатович Футбол
35. Гафуров Денис Рашатович Хоккей на траве
36. Денисов Тимур Денисович Хоккей на траве
37. Ильясов Искандер Ильдарович Хоккей на траве
38. Кадякин Камиль Витальевич Хоккей на траве
39. Нигматуллин Айдар Шамилевич Хоккей на траве
40. Отдатчиков Янислав Юрьевич Хоккей на траве
41. Жулева Илария Владиславовна Художественная гимнастика
42. Заитова Аделина Раилевна Чир спорт
43. Мустафина Диана Ильназовна Чир спорт
44. Сабиров Рузаль Ленарович Чир спорт
45. Юнусова Самира Ильгизовна Чир спорт
46. Рахимуллин Карим Илмирович Шашки

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Латыпов Максим Артурович Легкая атлетика
2. Вершинина Анна Андреевна Плавание
3. Хусаинова Камила Равилевна Плавание
4. Басорина Злата Станиславовна Спортивная акробатика
5. Сухецкая Варвара Евгеньевна Спортивная акробатика
6. Фирстова Софья Сергеевна Спортивная акробатика
7. Файзиева Арина Айратотвна Художественная гимнастика

4. Подтвердить I спортивный разряд:
1. Дровникова Анна Сергеевна Легкая атлетика
2. Елисеев Ратмир Дмитриевич Плавание
3. Шелестов Алексей Андреевич Плавание
4. Сахратуллин Ильгиз Рафаэлевич Рыболовный спорт

Министр В.А.Леонов


